MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SANTA ROSA

1

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO

REFERENTE AO EDITAL N° 31/2016

O Instituto Federal Farroupilha Campus Santa Rosa torna público, por meio da Comissão

Organizadora designada pela Portaria nº 183/2015, o Resultado Preliminar da Prova de Desempenho

Didático e da Avaliação Curricular dos candidatos participantes no Processo de Seleção Simplificado

de Professor Substituto, referente ao Edital n° 31/2016.

ÁREA ADMINISTRAÇÃO GERAL

CANDIDATO
NOTA

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

NOTA PROVA DE
DESEMPENHO

DIDÁTICO

NOTA
PRELIMINAR

SITUAÇÃO

ALEXANDRE NASCIMENTO
EIDT

0,0 73,0 73,0 APROVADO

ALINE BARBOSA DIAS ________ 49,8 49,8 REPROVADO

ALTAIR AQUINO FELTRACO 3,0 83,3 86,3 APROVADO

ANDRÉA BUJNICKI VIEIRA 45,0 79,5 124,5 APROVADO

ANDRÉIA CRISTIANE
VOGEL

________ 59,8 59,8 REPROVADO

ANDRILLOWA LUDTKE
BORUSZEWSKY FRIEDRICH

________ N/C ________
REPROVADO/

AUSENTE

CASSANDRA DE PAULA
PATIAS

________ 63,5 63,5 REPROVADO

CLAUDETE MARIA
ZIMMERMANN

________ N/C ________
REPROVADO/

AUSENTE

CRISTINA RODRIGUES DA
SILVA TURCATO

________ 45,0 45,0 REPROVADO

ELISANDRO FERRETTI
BERTI

________ N/C ________
REPROVADO/

AUSENTE

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SANTA ROSA

2

FÁBIO BARTH DALEMOLLE ________ N/C ________
REPROVADO/

AUSENTE

FERNANDA BEAZI DE
ANDRADE

29,0 78,0 107,0 APROVADO

GRIZELDA DO CARMO
BROCCO PAZINI

________ N/C ________
REPROVADO/

AUSENTE

JOCIAS MAIER ZANATTA 49,0 72,5 121,5 APROVADO

JOLNEI DA SILVA BORTOLI ________ N/C ________
REPROVADO/

AUSENTE

JUNIOR ROGÉRIO DA
SILVA

40,0 89,9 129,9 APROVADO

LENY DO NASCIMENTO
GOMES

________ 42,8 42,8 REPROVADO

LUANA VANESSA FERRARI ________ N/C ________
REPROVADO/

AUSENTE

MANOEL DO NASCIMENTO
FILHO

47,0 71,1 118,1 APROVADO

RAQUEL JESKE 6,0 73,8 79,8 APROVADO

RÉGIS FERNANDO
SPILLARI RUARO

________ N/C ________
REPROVADO/

AUSENTE

ROSELAINE RITA
MARCONCINE DE OLIVEIRA

25,0 71,3 96,3 APROVADO

ROSELENE MARIA
ZAMBONI VILANOVA

________ N/C ________
REPROVADO/

AUSENTE

SAMARA MOSER ________ N/C ________
REPROVADO/

AUSENTE

SCHANA SHIRLEY SILVA ________ 62,8 62,8 REPROVADO

TAMARA ELIS DEWES ________ N/C ________
REPROVADO/

AUSENTE

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SANTA ROSA

3

TATIANE SILVEIRA
BERNARDO

________ 44,5 44,5 REPROVADO

THIAGO BENIZ BIEGER ________ 68,5 68,5 REPROVADO

VIANEI ANTONIO BOTH ________ N/C ________
REPROVADO/

AUSENTE

*  N/C - Não Compareceu

* Candidatos que foram reprovados na Prova de Desempenho Didático não tiveram seus

títulos avaliados.

Santa Rosa/RS, 21 de julho de 2016.

Comissão Organizadora